АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  23.01.2017  №  01 –ра

 Об обследовании МКД, зданий и сооружений

на наличие снежного покрова.

      В целях предотвращения несчастных случаев, связанных  с получением гражданами телесных повреждений в результате обрушения, схода с крыш снега и ледяных образований:
1. Рекомендовать  МУП ЖКХ «Верх-Урюмское» (директор Перемыкин С.А.):

  1.1.Провести обследование   крыш   МКД, зданий и сооружений на наличие снежного покрова и  ледяных образований.

  1.2.Приступить к мероприятиям по уборке и расчистке от снега крыш многоквартирных домов, зданий и сооружений, выявить и оградить опасные участки.
1.3. Своевременно осуществлять очистку подъезда  к пожарному  водоему,  водонапорной башни.
1.4. Предоставить информацию  до 27.01.2017 года и далее по средам до 10-00 часов в администрацию Верх-Уюмского сельсовета.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                   И.А.Морозов